岡 ス 協 発 第 ４ ８ ０ 号

令和２年 １２月 ２２日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

研修会「スポーツ団体ガバナンスコードについて」
開催のお知らせ・アンケートのお願いについて

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて日本スポーツ協会を通じ、第一東京弁護士会から通知があり

ました。

つきましては、開催案内を添付いたしますので、内容をご確認ください。

記

以下、日本スポーツ協会からのメール＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【研修会 スポーツ団体ガバナンスコードについて】

日程：2021年 2 月 9日（火）18時～ 20時
開催方法：Web会議アプリ Zoomを用いたウェビナー

内容：①「スポーツ団体ガバナンスコード」記載の各原則に関する解説

②各スポーツ団体等に対し実施した「スポーツ団体ガバナンスコード」に関するア

ンケート結果の報告

③質疑応答

参加方法：https://forms.gle/sUby34VjyQcqrZAB9
※フォームから申込（申込を行った方に対し、メールでウェビナーへの

招待状が届きます）

【アンケート URL】（回答時間：15分程度）

研修会に先立ち、「スポーツ団体ガバナンスコード」の対象となる中央競技団体及び一般

スポーツ団体に対し、「スポーツ団体ガバナンスコード」（中央協議団体向け、一般団体向

け）への対応状況に関するアンケートへのご協力をお願いしたく存じます。

研修会の参加・不参加に関わらずご協力いただけると幸いです。ご協力いただいた団体様

にはアンケート結果のご報告がございます。

回答 URL：http://forms.gle/aVeXgZbKHEoCGAke6
回答期限：2021年 1 月 12日（火）

※本件に対するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

watanabe@hori-laws.jp 担当 渡邉 健太郎氏

https://forms.gle/sUby34VjyQcqrZAB9
http://forms.gle/aVeXgZbKHEoCGAke6
mailto:watanabe@hori-laws.jp